檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台中市教師職業工會　函

地址：40353台中市西區博館路117號4樓之4

聯絡人：劉乃華

電話：04-23202148

傳真：04-23253663

Email：teacher.us@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年11月1日

發文字號：(106)中市教職字第1060000210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060000210_Attach1.pdf)

主旨：本會辦理「高中學生學習歷程(P)與大學招生研討會」活

動，敬請 貴局函轉各校踴躍參加，參加者請學校惠予公假

登記。

說明：

一、更正本會106年 10月30日(106)中市教職字第1060000203

號函，正確訊息如下。

二、研習目的：增進高中端瞭解學生學習歷程(P)之理念目標

、內容與實施，並提升高中與大學端瞭解大學考招設計之

內涵與凝聚新課綱未來大學考招制度之共識。。

三、研習主題：高中學生學習歷程(P)之規劃與內容。

四、主講者：黃致誠校長、江惠如組長（靜宜大學）、簡世欣

主任（協作中心）

五、研習時間：106年11月30日（四）09：00 ~ 12：30

六、研習地點：臺中市臺中二中

七、參加對象：臺中市高中主任、教師，計40位。

八、研習計畫、課程，詳見附件。

九、參加人員請逕上全國教師在職進修研習網報名，研習代碼

8

1060008058

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/11/02

■■■■■■■有附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

【2292064】。全程參與者核予研習時數3小時。

正本：臺中市政府教育局

副本：全國教師工會總聯合會、臺中市立臺中第二高級中等學校、本會秘書處 2017-11-02
08:13:26

理事長 洪維彬